05/07/2021 SEI/IFCE - 2793281 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32492… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
ROD CE 060 KM 332, S/N - Bairro VILA MARTINS - CEP 63560-000 - Acopiara - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Processo: 23848.000423/2021-04

Interessado: Edna Maria Juca Couto Amorin

EDITAL Nº 3/2021 PROFESSORES-ACO/DE-ACO/DG-ACO/ACOPIARA-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA A MONITORIA DO IFCE CAMPUS  ACOPIARA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará do Campus Acopiara, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pela Portaria Nº 178, de 25 de fevereiro de 2021, torna público que o resultado preliminar dos(as) aprovado(as) no
Processo Seletivo para a Monitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará - IFCE, Campus Acopiara.

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

COMPONENTE
CURRICULAR

MÉDIA NA
COMPONENTE

NOTA DA
PROVA

MÉDIA
FINAL SITUAÇÃO  CLASSIFICAÇÃO

Ana Beatriz Candido Freitas Métodos e técnicas de
pesquisa educacional 9,7 9,0 9,35 CLASSIFICÁVEL 3º

Keydna Maria Vieira Batista Métodos e técnicas de
pesquisa educacional 9,8 9,0 9,4 CLASSIFICÁVEL 2º

Maria Deuzilene Teixeira Métodos e técnicas de
pesquisa educacional 10,0 10,0 10,0 CLASSIFICADA 1º

Raquel de Lima Souza Métodos e técnicas de
pesquisa educacional 10,0 8,0 9,0 CLASSIFICÁVEL 4º

Raquel de Lima Souza Bioquímica 8,0 10,0 9,0 CLASSIFICADA 1º

PRÓXIMAS ETAPAS DA SELEÇÃO

- Recurso ao Resultado Parcial da seleção: 06/07/2021

- Divulgação do Resultado Final da seleção (após análise de recurso): 07/07/2021

Atenciosamente.

Documento assinado eletronicamente por Kelvio Felipe dos Santos, Diretor(a) Geral do Campus Acopiara, em 05/07/2021, às
12:33, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2793281 e o código CRC 96C0F5E4.

23848.000423/2021-04 2793281v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0